
Σελίδα 1 από 7 

                             
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ                                                      
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ                                        
ΑΘΗΝΩΝ                                                                        
 
Δ/ΝΣΗ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ          
                  
ΑΡ. ΑΠΟΦ.: 2095/28-08-2014 
ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 13593/28-08-2014 
ΑΡ. ΔΙΕΚΠ.: 5448/28-08-2014 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΟΥ  Δ.Σ.  ΤΟΥ  Δ.Β.Α. 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθμ. 140/2014 Πράξη του Δ.Σ. του Δ.Β.Α. 

2. Την αριθμ. πρωτ. 40063/29534/2014 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 3584/07 όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/2010), όπως 

έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου ένατου του Ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων 

Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου 

Δικαίου» (ΦΕΚ 54 Α). 

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του  Δημοτικό Βρεφοκομείο Αθηνών (ΦΕΚ 

276/Β/8.2.2013, 361/Β΄/17-02-2014 & 1569/Β΄/16-06-2014). 

7. Την αριθμ. 1085/12-06-2014 Βεβαίωση Πιστώσεων του Τμήματος Προϋπολογισμού 

της Διεύθυνσης Οικονομικών και Περιουσίας του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών. 

8. Το αριθμ. πρωτ. 12947/2014 έγγραφο της Διεύθυνσης Προγραμματισμού Οργάνωσης, 

Πληροφορικής και Ανάπτυξης Ανθρωπίνων Πόρων.  

9. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 16007/2013 απόφαση Δημάρχου Αθηναίων. 

 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο      
Βαθμός Προτεραιότητας: Επείγον                                                                                                  
Χρόνος Διατήρησης: Διηνεκές     
  
   
 

ΑΔΑ: 6Κ0ΥΟΡΙΑ-Β33



Σελίδα 2 από 7 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Προσλαμβάνουμε, σύμφωνα με το σκεπτικό της παρούσης και για το χρονικό διάστημα 

από 01/09/2014 έως 31/10/2014,τους κατωτέρω αναφερόμενους ανά ειδικότητα, ως εξής :  

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ Η/Υ & ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΩΔ. 101 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

1 ΝΤΕΝΤΕΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΟΦΗΤΗΣ 

2 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΠΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3 ΚΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

    ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΚΩΔ. 102 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

1 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2 ΔΕΡΔΕΜΕΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3 ΧΡΗΣΤΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

5 ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

6 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

    ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ  ΚΩΔ. 103 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

1 ΜΠΟΥΡΓΑΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3 ΣΑΛΛΙΒΕΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΡΚΟΣ 

4 ΠΡΙΦΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5 ΔΑΛΙΕΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

6 ΡΟΓΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

7 ΜΠΙΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

8 ΚΑΣΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

9 ΣΟΥΣΟΥΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

10 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

11 ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

12 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

13 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

14 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

15 ΤΣΕΛΕΝΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

16 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

17 ΤΣΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

18 ΤΑΚΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

19 ΦΟΙΝΙΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 

20 ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

21 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6Κ0ΥΟΡΙΑ-Β33



Σελίδα 3 από 7 

22 ΚΑΖΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

23 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

24 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

25 ΜΠΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΣΠΥΡΟΣ 

26 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

27 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

28 
ΤΟΥΛΙΚΑΡΟΓΛΟΥ-
ΡΕΒΕΛΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 

29 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

30 ΡΟΥΜΠΟΥ ΠΑΤΡΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

31 ΣΑΡΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

32 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

33 ΒΕΛΙΣΣΑΡΗ ΘΕΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

34 ΚΑΡΟΥΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

35 ΛΑΦΙΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

36 ΤΣΕΛΙΚΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

37 ΜΗΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

38 ΛΑΖΑΡΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

39 ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

40 ΤΣΙΤΣΙΚΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

41 ΜΗΤΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

42 ΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

43 ΣΑΛΛΙΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 

44 ΤΣΙΑΒΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

45 ΒΗΧΑ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

46 ΛΟΥΛΙΕ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

47 ΥΦΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

    ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΟΙ ΚΩΔ. 104 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

1 ΧΑΝΔΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

2 ΤΖΙΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4 ΤΣΟΥΚΛΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

5 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

6 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

7 ΒΕΝΕΔΙΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

8 ΜΑΚΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

9 ΖΗΣΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

10 ΡΕΫΜΟΝΔΟΣ ΙΩΣΗΦ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

11 ΗΛΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 

12 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

13 ΝΙΚΟΛΕΤΑΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

14 ΚΑΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΣΗΦ 

15 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: 6Κ0ΥΟΡΙΑ-Β33



Σελίδα 4 από 7 

16 ΤΣΟΥΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

17 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

18 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

19 ΔΗΜΗΤΣΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΥΛΤΙΑΔΗΣ 

20 ΔΗΜΗΤΡΕΣΣΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

21 ΨΑΡΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ 

22 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

23 ΚΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

24 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

25 ΑΡΧΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

26 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

27 ΧΑΤΖΑΚΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

28 ΜΠΑΤΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

29 ΠΑΦΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΜΗΡΟΣ 

30 ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

31 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΗΤΗΡΙΟΣ 

32 ΒΟΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 

33 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

34 ΔΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

35 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

    ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΩΔ. 105 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

1 ΣΑΛΟΝΙΚΑ ΦΙΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

2 ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

4 ΒΑΣΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

5 ΤΣΑΤΗΡΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

6 ΚΑΜΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

7 ΣΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

8 ΜΙΓΚΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

9 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

10 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ 

11 ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

12 ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

13 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

14 ΣΚΕΠΑΣΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

15 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

16 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

17 ΤΟΥΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

18 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

19 ΒΡΕΤΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

20 ΠΕΡΠΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

21 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

22 ΜΠΑΣΙΑΚΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

23 ΤΑΛΚΙΤΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΑΔΑ: 6Κ0ΥΟΡΙΑ-Β33



Σελίδα 5 από 7 

24 ΚΟΜΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

25 ΦΡΥΔΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

26 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

27 ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

28 ΡΟΝΤΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

29 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

30 ΤΖΑΝΙΜΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

31 ΚΑΦΕΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

32 ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

33 ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

34 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

35 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

36 ΜΑΡΜΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

37 ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

38 ΚΡΙΚΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

39 ΜΠΑΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 

40 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

41 ΑΥΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

42 ΒΡΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

43 ΓΙΡΒΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

44 ΔΟΥΔΕΣΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

45 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΣΗΦ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

46 ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

47 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

48 ΓΙΑΔΑΡΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

49 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΗΤΗΡΙΟΣ 

50 ΜΠΕΖΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

51 ΠΑΛΑΜΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

52 ΜΗΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

53 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

54 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 

55 ΜΥΛΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΟΣ 

56 ΛΙΒΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

57 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

58 ΧΟΥΣΕΪΝ ΡΑΓΚΑΜΠ ΧΑΣΑΝ 

59 ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

60 ΝΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

61 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΗΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

62 ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

63 ΡΙΠΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 

64 ΚΕΤΙΤΖΙΑΝ ΒΑΣΙΛΙΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

65 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

66 ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

67 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

68 ΚΡΙΕΜΑΔΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

69 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6Κ0ΥΟΡΙΑ-Β33



Σελίδα 6 από 7 

70 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

71 ΖΑΡΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

72 ΚΟΝΤΟΓΟΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

73 ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΕΡΑΤΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

74 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

75 ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

76 ΜΟΥΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΩΜΑΣ 

77 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 

78 ΝΕΙΛΑ-ΜΑΚΡΗ  ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

79 ΤΣΕΜΠΕΡΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

80 ΣΤΑΜΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

    ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΚΩΔ. 106 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

1 ΠΙΣΚΟΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2 ΓΚΙΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3 ΜΟΥΤΑΦΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4 ΚΩΣΤΑΣ  ΚΩΣΤΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

5 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 

6 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7 ΑΓΓΕΛΗ ΜΕΛΙΝΑ-ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΙΩΣΗΦ 

9 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

10 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

11 ΠΙΤΣΙΛΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

12 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΒΑΠΤΙΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

13 ΣΟΥΡΒΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

14 ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 

15 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΥΛΟΥ 

16 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

17 ΤΣΕΛΕΠΟΓΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

18 ΣΙΜΙΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ 

19 ΣΙΔΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

20 ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

21 ΧΑΤΖΗΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

22 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

23 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

24 ΑΤΣΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ 

25 ΣΑΡΑΦΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

26 ΖΟΡΜΠΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

27 ΚΟΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

28 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

29 ΚΕΛΕΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

30 ΚΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6Κ0ΥΟΡΙΑ-Β33



Σελίδα 7 από 7 

Το Δημοτικό Βρεφοκομείο Αθηνών διατηρεί το δικαίωμα μονομερούς λύσης της 

σύμβασης εργασίας εφόσον οι προσλαμβανόμενοι δεν ανταποκρίνονται ή δεν εκπληρώνουν 

τις υπηρεσιακές ανάγκες ή δεν συμμορφώνονται με τις εντολές της Υπηρεσίας ή δεν έχουν 

την αναγκαία προς τα καθήκοντα τους σωματική και ψυχική υγεία. 

Οι προσλαμβανόμενοι αποχωρούν αυτοδικαίως ευθύς ως λήξει ο καθορισμένος στην 

παρούσα χρόνος απασχόλησης άνευ αποζημίωσης εκ του λόγου αυτού και άνευ άλλης 

διατύπωσης. 

Όλοι οι προσλαμβανόμενοι υποχρεούνται να προσέλθουν προς ανάληψη υπηρεσίας 

την ημέρα έναρξης του οριζόμενου από την Υπηρεσία χρόνου απασχόλησης. 

Η μη προσέλευση εντός τριών (3) ημερών από την ειδοποίηση των προσληπτέων για 

ανάληψη υπηρεσίας, λογίζεται ως καταγγελία της σύμβασης εργασίας εκ μέρους των, και 

επιφέρει την λύση της σύμβασης εργασίας άνευ αποζημίωσης εκ του λόγου αυτού. 

Κατά τα λοιπά το προσλαμβανόμενο προσωπικό διέπεται από τις διατάξεις του 

Τμήματος Γ΄ του Κεφαλαίου Β΄ του Δεύτερου Μέρους του Ν. 3584/2007. 

Η εκ της ανωτέρω αιτίας προκαλούμενη δαπάνη θα καταλογιστεί στους Κ.Α. 6041.001 

«Βασικός μισθός υπαλλήλων ορισμένου χρόνου», Κ.Α. 6041.003 «Οικογενειακό επίδομα 

υπαλλήλων ορισμένου χρόνου» και Κ.Α. 6054.003 «Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ υπαλλήλων 

ορισμένου χρόνου» του προϋπολογισμού του ΔΒΑ οικονομικού έτους 2014. 

 
 

 
                                                                                                         

 

ΚΟΙΝ.: - Α.Σ.Ε.Π.  
           Πουλίου 6 τ.κ. 115 10 –  Αθήνα  
            - Αυτοτελές Τμήμα Διοίκησης 
            - Δ/νση Διοικητικού - Προσωπικού 
            - Τμήμα Προσωπικού  

   
 Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.  

ΤΟΥ Δ.Β.Α. 
 

            - Τμήμα  Μισθοδοσίας 
            - Στους ενδιαφερόμενους 
             

 
 

ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 

                    

ΑΔΑ: 6Κ0ΥΟΡΙΑ-Β33


		2014-08-28T12:53:43+0300
	Athens




